新竹市立新竹幼兒園一○三學年度第一學期全園家長委員代表大會第二次會議議程
	會議時間
	103年10月06日星期一  上午九點整

	會議地點
	本園家長中心

	召 集 人
	莊會長堉榳女士

	出 席 人
	本屆家長會委員代表

	列 席 人
	黃園長淑姬

	聯 絡 人
	總幹事　邱靜宜老師   聯絡電話：5229674轉29

	記    錄
	黑熊班文書 賴欣吟

	出席人數
	各班委員代表－如簽到冊，共 20 位出席（達 5/6 出席標準）

	會議內容

	壹、家長會會務報告及經費收支事項。
貳、家長會訊出刊、園慶表演活動的討論。
參、訂定期末會議日期。
肆、頒發委員證書、園務報告。
伍、臨時動議。(網頁委員名單公布內容)

	會議記錄

	園長報告：感謝各位委員給學校支持與鼓勵，大家一起成長。

壹、家長會會務報告及經費收支事項。
 會長：1.討論會訊由於家長會費製作經費不足，經討論決議改為一期。
       2.討論園慶、聖誕節…。
       3.個資法問題網頁委員名單是否加上幼兒資料 ？
 活動組長:1.園慶活動節目討論。

          2.全園義工媽媽集合一起輪流協助，不分班級。
          3.聖誕節活動討論:1.彩虹媽媽表演 2.華婉兒童圖書館志工媽媽表演

            或故事媽媽說故事。

 文書組長：
1.家長委員月例會會議紀錄（順序如下）：
2014

十月

2014

十一月

2014

十二月

2015
一月

2015
三月

2015
四月

2015
五月

2015
六月

黑熊班

白兔班

白馬班

金魚班

白羊班

花鹿班

天鵝班

海豚班

      2.會訊編輯
        一學年分上下學期共有兩期會刊，可分成兩組，每一期由一組負責編輯，
       另一組可協助提供文章。

       下期會刊預訂出刊日為12/29-1/2，邀稿日12/01(一)-12/15（一）截止日，
       會訊編輯分組如下：
A組（上學期）

白羊班+白馬班+白兔班+花鹿班

B組（下學期）

金魚班+海豚班+黑熊班+天鵝班

 財務組長：可運用資金18,700元，聖誕節禮物採買。
貳、家長會訊出刊、園慶表演活動的討論。
1. 家長會訊出刊
決議：第19周12/29-1/2出刊
2. 園慶表演活動的討論
決議：闖關
     (活動組安排籌畫)
參、訂定期末會議日期。
決議：104年1月12日（一）
肆.頒發委員證書、園務報告。
   園長頒發委員證書
   園長發言：感謝大家真心付出，提出想法，看到家長會如此和諧。
             家長會一定要團結。
             目前學校工程油漆、鞋櫃粉刷，讓校舍推陳出新，我們的動力是看到孩子的進步，大家一起把學校帶起來。
伍.其他
陸.臨時動議
   一、聖誕節禮物討論：經決議購買繪本,購買金額為每本50元以內。
       聖誕節需徵求各班的聖誕老公公、老婆婆。
   二、各班義（志）工家長名單於11/10（一）出爐。
       義（志）工家長協助事項：園慶闖關、跳蚤市場、兒童節…。

   三、市幼委員網站上寫家長名字即可，幼兒名字不需寫出。

       市幼委員網站資料上傳更新負責委員：白羊班文書組－蔡秋屏女士委員。

   四、下次家長會會議時間：11月10日（一）。
       討論畢業禮物,畢業紀念冊,跳蚤市場…。

   散會